Product specification

Product code:

Model name:
Product name:

Buchblock Seiten Nummer:
Papier:

Extras:

Dimension:
Abdeckungsmaterial:

Net weight:

Gross weight:

The page in the catalog:
Packaging:

Transport box dimensions:
Transport box weight:
EAN code:

Customs tariff:

34.194.10
MONDO MAXI

MONDO MAXI, B5 Notizbuch mit Hartcover,
Schwarz

192

weissem Offsetpapier 80

eine Front mit Feldern fur Eingabe von personlichen
Daten, die Hulle auf der Innenseite des Einbands

17.4 x 24.4cm

Kunstleder

0.4455 kg

0.469 kg

96

20

0.195 mx0.275 mx0.365 m
9.38 kg

8605025646671
482010300000

171



